
0,40 CM

CLASSIFICAÇÃO GERAL   

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 TOTAL
1 KAUA VALERIO PEREIRA COSTA E.E. MACHADO ESC ESC/INICIANTE 14 3 9 26

2 GIOVANA DAMICO RODRIGUES H MANOEL LEÃO ESC ESC/INICIANTE 9 7 NÃO VEIO 16

3 FABIO SILVA LOPES E.E. MACHADO ESC ESC/INICIANTE 0 2 12 14

4 LIVIA BELLON TRINDADE CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 12 NÃO VEIO 12

5 KAMILA MACEDO FRANCISCO SHRP ESC ESC/INICIANTE 11 NÃO VEIO NÃO VEIO 11

6 SOFIA SILVESTRE DE OLIVEIRA H VILLA ITALIA ESC ESC/INICIANTE 0 5 5 10

7 ANA BEATRIZ PIRANGINE PAIVA H MANOEL LEÃO ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 9 NÃO VEIO 9

8 MARINA SOUZA CRISTOFANI SHRP ESC ESC/INICIANTE 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

9 ANITA CASTRO M EQUUS JAGUACY ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

10 CAUE DINIZ JUNQUEIRA DALDATI CH DIAMANTE ESC ESC/INICIANTE 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 6

11 ARTHUR RODRIGUES MARTINS SHRP ESC ESC/INICIANTE 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 5

12 CARMEN VONO COUBE CH RENILDO SILVA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

13 ANA LAURA CERINO COUTINHO H VILLA ITALIA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4

14 LAVINIA AMARAL VALERIO H VILLA ITALIA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

15 BETINA DINIZ JUNQUEIRA DALDATI CH DIAMANTE ESC ESC/INICIANTE 0 NÃO VEIO 2 2

16 LUIZA JUNQUEIRA STAMATO PERRONE CH SANTA ROSA ESC ESC/INICIANTE 0 1 NÃO VEIO 1

17 RAFAELA HAMADA JUCA H VILLA ITALIA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

0,60 CM
CLASSIFICAÇÃO GERAL   

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 TOTAL
1 ENRICO FRANCO GABRIELLE H VILLA ITALIA ESC ESC/PRELIMINAR 10 10 20 40

2 SOFIA SILVESTRE DE OLIVEIRA H VILLA ITALIA ESC ESC/PRELIMINAR 11 17 1 29

3 KAMILA MACEDO FRANCISCO SHRP ESC ESC/PRELIMINAR 13 15 0 28

4 ARTHUR CALIL E.E. MACHADO ESC ESC/PRELIMINAR 12 2 9 23

5 LEONARDO A. FERREIRA SHRP ESC ESC/PRELIMINAR 20 NÃO VEIO NÃO VEIO 20

6 JOÃO VICTOR CH AGROMEN ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 20 NÃO VEIO 20

7 SOFIA COUBE H RENILDO SILVA ESC ESC/PRELIMINAR 8 0 10 18

8 GIOVANA DAMICO RODRIGUES H MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR 17 0 0 17

9 RAFAELA BERTELI LOPES ARANTES E.E. MACHADO ESC ESC/PRELIMINAR 5 NÃO VEIO 12 17

10 REBECA TINOCO SH BAURU ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 17 17

11 NATERCIA CARREIRA SORIANI H MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR 15 1 NÃO VEIO 16

12  MARIA BEATRIZ LUCIO RIBEIRO M STEEL HORSE ESC ESC/PRELIMINAR 0 0 15 15
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13 JOÃO PEDRO DOS REIS BRANCO DA CRUZ SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 13 0 13

14 ANA CLARA LIMA M EQUUS JAGUACY ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 13 13

15 CATARINA AUGOSTINI H VILLA ITALIA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 12 NÃO VEIO 12

16 ANA BEATRIZ PIRANGINI H MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR 0 11 NÃO VEIO 11

17 MARIA FERNANDA DA SILVA M STEEL HORSE ESC ESC/PRELIMINAR 0 NÃO VEIO 11 11

18 GABRIELA BARBOSA H RENILDO SILVA ESC ESC/PRELIMINAR 2 8 NÃO VEIO 10

19 DENISE MACHADO SHRP ESC ESC/PRELIMINAR 9 0 0 9

20 BRUNO WALTER CH RENILDO SILVA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 9 NÃO VEIO 9

21 MARIA EDUARDA DA SILVA M STEEL HORSE ESC ESC/PRELIMINAR 6 0 2 8

22 LEONARDO GUANDALINI M EQUUS JAGUACY ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 8 8

23 MANUELA H VILLA REAL ESC ESC/PRELIMINAR 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

24 JULIA ZABELA DE OLIVEIRA CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 7

25 LUIZA PRADO PEREIRA LIMA CH AGROMEN ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

26 CAUE DINIZ JUNQUEIRA DADALTI CH DIAMANTE ESC ESC/PRELIMINAR 0 NÃO VEIO 5,5 5,5

27 MARIA BEATRIZ P. PAIVA H MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 5,5 5,5

28 MARINA SOUZA CRISTOFANI SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 5 4 9

29 LUIZA JUNQUEIRA STAMATO PERRONE CH SANTA ROSA ESC ESC/PRELIMINAR 4 0 0 4

30 JOÃO PUCCI PIOVEZAN E.E. MACHADO ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

31 JULIA OLIVEIRA CAMARGO H VILLA ITALIA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 3

32 KAUA VALERIO PEREIRA COSTA E.E.E. MACHADO ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

33 FABIO SILVA LOPES E.E. MACHADO ESC ESC/PRELIMINAR 1 0 0 1

34 GABRIEL ELMOR CH GUEGA ESC ESC/PRELIMINAR 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

35 TAUANY MANKOSKI SINICO H MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR 0 0 0 0

36 LAURA COLOMBARI SHRP ESC ESC/PRELIMINAR 0 0 0 0

37 CATARINA MAFRA OLIVEIRA H VILLA ITALIA ESC ESC/PRELIMINAR 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

38 YASMIN FACINCANI H VILLA ITALIA ESC ESC/PRELIMINAR 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

39 VITORIA DE OLIVEIRA SALES PEREIRA SHRP ESC ESC/PRELIMINAR 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

40 CARMEN VONO COUBE CH RENILDO SILVA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

41 MARIA FERNANDA PRINGENZI CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

42 RAFAELA HAMADA JUCA H VILLA ITALIA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

43 JOSIAS WELLITON E.E.E. MACHADO ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

44 ARTHUR RODRIGUES DA SILVA SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

0,80 CM
CLASSIFICAÇÃO GERAL   

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 TOTAL
1 CAIO ALMEIDA COSTA E.E. MACHADO ESC ESC/INTERMEDIARIA 3 15 20 38

2 GABRIELA BARBOSA H RENILDO SILVA ESC ESC/INTERMEDIARIA 20 0 13 33

3 RENATA FELICIO H ALKANSAS ESC ESC/INTERMEDIARIA 12 17 NÃO VEIO 29

4 MICHELE CAÇOLA MACEDO SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA 4 20 0 24

5 MIGUEL ROSSETO M STEEL HORSE ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 11 11 22



6 SOFIA COUBE H RENILDO SILVA ESC ESC/INTERMEDIARIA 11 0 10 21

7 VICTOR GABRIEL LISBOA OLIVEIRA H MANOEL LEÃO ESC ESC/INTERMEDIARIA 17 NÃO VEIO NÃO VEIO 17

8 DANIELA BORSARI RUNHO CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 12 5 17

9 MARIA FERNANDA DA SILVA M STEEL HORSE ESC ESC/INTERMEDIARIA 0 0 17 17

10 CLAUDIO GABRIELLE H VILLA ITALIA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 10 6 16

11 VITORIA GLERIA SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA 15 0 0 15

12 MARIA JULIA DIAS AMANCIO M STEEL HORSE ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 0 15 15

13 SANDRA QUEIROZ H VILLA REAL ESC ESC/INTERMEDIARIA 13 NÃO VEIO NÃO VEIO 13

14 SOFIA LIMA DINIZ JUNQUEIRA CH AGROMEN ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 13 NÃO VEIO 13

15 LUIZA PRADO PEREIRA LIMA CH AGROMEN ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 9 4 13

16 VICTORIA MARCIA RIBEIRO E.E. MACHADO ESC ESC/INTERMEDIARIA 6 6 NÃO VEIO 12

17 FABIO RIBEIRO DE MENDONÇA PIRES CAMPOS CH AGROMEN ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 12 12

18 ANA CAROLINA FURLANI EQUESTRIAN CENTER ESC ESC/INTERMEDIARIA 10 NÃO VEIO NÃO VEIO 10

19 MARCELO MURAD BIROLLI H VILLA REAL ESC ESC/INTERMEDIARIA 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 9

20 REBECA TINOCO SH BAURU ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 9 9

21 FRANCISCO PANTALEÃO J CLUB DE UBERABA ESC ESC/INTERMEDIARIA 8 NÃO VEIO NÃO VEIO 8

22 BRUNO WALTER CH RENILDO SILVA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 8

23 JULIA TERRA SUZANO E.E. MACHADO ESC ESC/INTERMEDIARIA 0 7 1 8

24 LUCAS COSTA H MANOEL LEÃO ESC ESC/INTERMEDIARIA 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

25 MARINA SOUZA CRISTOFANI SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

26 RAFAELA BERTELI LOPES ARANTES E.E. MACHADO ESC ESC/INTERMEDIARIA 5 NÃO VEIO 0 5

27 RENATA BUENO BARBOSA CH RENILDO SILVA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 5 NÃO VEIO 5

28 TALITA LEME FRANCO H VILLA ITALIA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

29 LILIAN ROSSATO COLOVATI M STEEL HORSE ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 3

30 CARMEN VONO COUBE CH RENILDO SILVA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

31 CLOVIS FERREIRA H MANOEL LEÃO ESC ESC/INTERMEDIARIA 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

32 ENRICO FRANCO GABRIELLE H VILLA ITALIA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 2 0 2

33 LEONARDO FERREIRA SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 0 2 2

34 YASMIN FACINCANI H VILLA REAL ESC ESC/INTERMEDIARIA 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 1

35 ISABELA MEIRELLES GARCIA H MANOEL LEÃO ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 1 0 1

36 ISABELA MARQUEZINE CH PAGOTO ESC ESC/INTERMEDIARIA 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

37 CAROLINA CRISTOFANI E.E. MACHADO ESC ESC/INTERMEDIARIA 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

38 JOÃO PEDRO DOS REIS B. DA CRUZ SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

39 CAMILA CARDOSO H ALKANSAS ESC ESC/INTERMEDIARIA 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

40 FERNANDO FERREIRA ROQUE SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

41 KATIA REGINA SANTOS MORAES CH GOMIERI ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 0 0 0

42 PEDRO DIAS PEREIRA M STEEL HORSE ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 0 0 0

43 VITORIA LANE ROSSI CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

44 SUELO MARTINS SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

45 LUIZA MATTOS E.J. PUGLY ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

46 LIVIA INAGAKI CH GUEGA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

47 JOÃO VITOR FUZETA CH AGROMEN ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

48 ARTHUR NACIFF CALIL E E E MACHADO ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

49 ANA BEATRIZ P. PAIVA H MANOEL LEÃO ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0



0,90 CM
CLASSIFICAÇÃO GERAL   

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 TOTAL
1 CAIO ALMEIDA COSTA E.E. MACHADO ESC ESC/PRINCIPAL 15 20 7 42

2 GIOVANNA LINS SHRP ESC ESC/PRINCIPAL 17 7 15 39

3 MARIA JULIA DIAS AMANCIO M STEEL HORSE ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 17 13 30

4 GABRIELLE AUGUSTO PEREIRA SHRP ESC ESC/PRINCIPAL 11 9 9 29

5 FRANCISCO PANTALEÃO J CLUB DE UBERABA ESC ESC/PRINCIPAL 12 15 NÃO VEIO 27

6 MARCELO MURAD H VILLA REAL ESC ESC/PRINCIPAL 20 NÃO VEIO NÃO VEIO 20

7 GABRIELA BARBOSA CH REINILDO SILVA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 20 20

8 RENATA FELICIO H ALKANSAS ESC ESC/PRINCIPAL 9 5 5 19

9 LUIZA PAROLIN CH SANTA ROSA ESC ESC/PRINCIPAL 0 2 17 19

10 DEBORAH PENTEADO MARTINS DIAS SHRP ESC ESC/PRINCIPAL 13 4 1 18

11 AMANDA PENARIOL CARNIO M STEEL HORSE ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 8 10 18

12 RAFAEL CIRILO PEREIRA CH SANTA ROSA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 13 NÃO VEIO 13

13 EUSTAQUIO PAIVA J CLUB DE UBERABA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 11 NÃO VEIO 11

14 MARIANA G. DE OLIVEIRA CH DAMHA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 11 NÃO VEIO 11

15 LIVIA INAGAKI CH GUEGA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 11 11

16 CAMILA CARRARO TOMASSINI E.E. MACHADO ESC ESC/PRINCIPAL 10 NÃO VEIO NÃO VEIO 10

17 CLAUDIO GABRIELLE H VILLA ITALIA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 10 0 10

18 MARINA SBICCA PIRES SHRP ESC ESC/PRINCIPAL 8 NÃO VEIO 0 8

19 FABIO RIBEIRO DE MENDONÇA PIRES CAMPOS CH AGROMEN ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 8 8

20 PIETRA ZINEZI H VILLA REAL ESC ESC/PRINCIPAL 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

21 ARIENE MATTOS CH GOMIERI ESC ESC/PRINCIPAL 6 0 NÃO VEIO 6

22 LILIAN ROSSATO COLOVATI M STEEL HORSE ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 6

23 SANDRA QUEIROZ H VILLA REAL ESC ESC/PRINCIPAL 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 5

24 JULIA TERRA SUZANO E.E. MACHADO ESC ESC/PRINCIPAL 4 0 0 4

25 VANESSA GOMIERI CH GOMIERI ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 1 3 4

26 VITORIA GLERIA PEREIRA SHRP ESC ESC/PRINCIPAL 0 0 4 4

27 JULIA ORPINELLI H VILLA REAL ESC ESC/PRINCIPAL 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 3

28 MIGUEL ROSSETTO M STEEL HORSE ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 3 0 3

29 MARIA LUIZA GOBBO H VILLA REAL ESC ESC/PRINCIPAL 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

30 KAMILA TAHA H HORSE CROSS ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 2 2

31 RICHARD SERGIO COSTA LR HORSE TRAINING ESC ESC/PRINCIPAL 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 1

32 VICTOR GABRIEL LISBOA OLIVEIRA H MANOEL LEÃO ESC ESC/PRINCIPAL 0 0 0 0

33 LUIZA MATTOS CH JULIE PURGLY ESC ESC/PRINCIPAL 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

34 LUCAS COSTA H MANOEL LEÃO ESC ESC/PRINCIPAL 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

35 KATIA REGINA DOS SANTOS MORAES CH GOMIERI ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

36 SOPHIA COUBE CH REINILDO SILVA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

37 MARIANA BICHUETTI LARA E.E. MACHADO ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

1,00 M
CLASSIFICAÇÃO GERAL   



Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 TOTAL

M.MR/J.CB

1 AMANDA PENARIOL CARNIO QUIRON M STEEL HORSE JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 20 10 20 50

2 BEATRIZ LOPES CHER PULLMAN CH GOMIERI JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 9 13 13 35

3 RICARDO PINHEIRO FERES FULUT SHRP JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 17 7 8 32

4 MILENA PRIVATO DOS SANTOS LARINERA SHRP JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 15 15 NÃO VEIO 30

5 SOFIA FELICIO CANTILENA J MEN SHRP JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 1 11 17 29

6 LETICIA GUIARO ALVES ZINGARA M STEEL HORSE JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 8 8 11 27

7 LUIZA PAROLIN RIBEIRO NEGRESCO SANTA ROSA CH SANTA ROSA M MIRIM Mini Mirim/J.Cavaleiro B 7 9 6 22

8 JULIA COLOMBARI APOLLO SHRP JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 0 18 3 21

9 JOÃO VICTOR BERTANI RIZZI SHRP JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 11 5 NÃO VEIO 16

10 JOÃO VICTOR BERTANI COROADO FATICHE SHRP JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 15 15

11 PIETRA ZINEZI SHEIK H VILLA REAL M.MIRIM Mini Mirim/J.Cavaleiro B 13 NÃO VEIO NÃO VEIO 13

12 ARIENE MATTOS FLYER TOK CH GOMIERI JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 12 NÃO VEIO NÃO VEIO 12

13 CAROLINA PRIVATO DOS SANTOS PIALOTTA SHRP JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 12 12

14 LAURA GERMINO LEITE ARTOP HVR H VILLA REAL JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 10 NÃO VEIO NÃO VEIO 10

15 SAULO MENDONÇA MARANGONI CHOCOMANDA J MEN CH AGROMEN JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 10 10

16 TAIS LIMA CARVALHO DOM CABALLERO M EQUUS JAGUACY JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 9 9

17 WESLEY MORAES CLINTON SH SHRP JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO 2 5 7

18 ENZO CERIBELLI DREAM COLT SHRP JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

19 ARTHUR FOFANOFF QUICK CONCORDE CH GUEGA JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 6

20 GIOVANA AVANTE MARQUES GALEGO ITAPUÃ CH RENILDO SILVA M MIRIM Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 6

21 MARIA EUGENIA ELIAS HAPPY SHRP JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 5

22 LUIZA MATTOS LANCASTER HG CH JULIE PURGLY JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 4 0 NÃO VEIO 4

23 RAFAEL PEREIRA CIRILO FINLÂNDIA DO GEREZIM CH SANTA ROSA M MIRIM Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

24 RUAN CARLOS MARTINS BELO CC COLINA JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4

25 RENATO RANGON PRINCIPE H SANTA RITA JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 3

26 FAYRUS IAMAN SILVA STRONG PERFORMANCE CHANTEBLED H VILLA REAL JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 3

27 GABRIELA SALOMÃO BARBOSA LIMA ESSENZA TW SHRP JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

28 RAFAEL PEREIRA CIRILO AGATHA RED PAR CH SANTA ROSA JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

29 FAYRUS IAMAN SILVA SHABAM H VILLA REAL JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

30 BEATRIZ LOPES SL BALBINA CH GOMIERI JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

31 ANGELICA LOPES HALLEY TOK H VILLA REAL JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

32 JULIA ORPINELLI PERIKLOS J MEN H VILLA REAL JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

33 LUISA RIBEIRO PAROLIN AGATHA   CH SANTA ROSA JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

34 KAMILA TAHA BELLA H HORSE CROSS JCB Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

AMADOR B/ MASTER B

1 DEBORAH PENTEADO MARTINS DIAS TIMONEIRO ITAPUÃ SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B 14 12 15 41

2 THAIS GIRIO EMILY M STEEL HORSE AMADOR B Amador B -  Máster B 7 15 NÃO VEIO 22

3 FERNANDA COSTA NEVES IMPONENTE SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO 6 10 16

4 NADIA GOMIERI CRISTALIA J MEN CH GOMIERI AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO 8 7 15

5 NADIA GOMIERI CLIVIA J MEN CH GOMIERI AMADOR B Amador B -  Máster B 5 7 NÃO VEIO 12

6 NADIA GOMIERI NEW REX CH GOMIERI AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 12 12

7 FERNANDA TRABULSI SEDUCTOR H VILLA REAL AMADOR B Amador B -  Máster B 11 0 NÃO VEIO 11

8 NATASSIA SAVIO MC PARIS GRAFITE CH REINILDO SILVA AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO 10 NÃO VEIO 10

9 THAIS BALBINO DE SOUZA CHIARA SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 9

10 ADRIANA MEDEIROS PURO COUNTRY POWER SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 8 8

11 MARCELO GIR GOMES HEARTNESS SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B 4 3 NÃO VEIO 7

12 JULIANA ALVES STIVAL LOGAN H VILLA REAL AMADOR B Amador B -  Máster B 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 6



13 THAIS BALBINO DE SOUZA NASKAT SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 6 6

14 MARINA SBICCA PIRES TIGER SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO 5 NÃO VEIO 5

15 FERNANDO CARAVALHO JORGE FJ MORPHE H SÃO JORGE AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

16 MARINA SBICCA PIRES CORONADO SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

17 DEBORAH PENTEADO MARTINS DIAS CH ATHENAS SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4

18 RICARDO RODRIGUES NOGUEIRA GREGA DO GUEGA CH GUEGA MASTER B Amador B -  Máster B 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 3

19 RENATA FELICIO SILVER H ALKANSAS AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

20 HENRIQUE CROSIO FILHO ALL RUSTON SHRP MASTER B Amador B -  Máster B 2 NÃO VEIO 0 2

21 VANESSA GOMIERI CHERIE Z CH GOMIERI AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 2

22 ISABEL BIAGI MISTER SPECIAL PESSANHA TEAM AMADOR B Amador B -  Máster B 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 1

23 MARINA COIMBRA BULUT CH COIMBRA AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

CAVALOS NOVOS

1 MARCELO REIS CANDELARIA C J MEN CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 12 10 10 32

2 VALENTINA CIABATTE DOS SANTOS POCANHONTAS H VILLA ITALIA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 20 20

3 TALES TOFETI C- TROPICANA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 17 17

4 TALES TOFETI CHLOE J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 15 15

5 PAULO LIMA CHARLISE J MEN SHRP CN CAVALOS NOVOS 2 1 11 14

6 MARLO RUSSO DARWIN EQUESTRIAN CENTER CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 13 NÃO VEIO 13

7 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS GUIDANNY II H BR CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 13 13

8 MURILO FREITAS DIAS CORTINO J MEN HARAS BELA VISTA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 12 12

9 DARCIO LUCIANO FABRI LOGAN M STEEL HORSE CN CAVALOS NOVOS 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 9

10 TALES TOFETI CRISTIANE B III J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 9 9

11 DALTON MAIA HEROICA H ALKANSAS CN CAVALOS NOVOS 1 5 3 9

12 SILVANI LUCAS POTENCIA SANTA ROSA CH SANTA ROSA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 8

13 RODRIGO DA SILVA REIS LA VITTA BLUE M SECCO LR HORSE TRAINING CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 8 8

14 PAULO LIMA LYON AGROMIX SHRP CN CAVALOS NOVOS 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

15 REMO TELLINI CLINTUS SHRP CN CAVALOS NOVOS 4 3 NÃO VEIO 7

16 MARCELO REIS GLORIA FLORES CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

17 LUCIANO MIRANDA DRUBI ZARIFE LU C C COLINA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 6

18 RODDRIGO JUNQUEIRA REIS MARCHEZZI CORNET SUPERSTAR J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 6 6

19 MARCELO REIS LAMBEKER J MEN CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 5

20 EDSON DE AGUIAR COUTINHO CZAMITZA IV J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

21 LUCIANO MIRANDA DRUBI DANDARA LU C C COLINA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

22 LUIS BENTO MARTINS JR TESSALIA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4

23 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS POCAHONTAS H VILLA ITALIA CN CAVALOS NOVOS 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 3

24 RAFAELA STAMATO PERRONE TNT SANTA ROSA CH SANTA ROSA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 2

25 ROGERIO FERNANDO RADAELLI LICHANSON J MEN CH DAMHA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 2 2

26 RODRIGO DA SILVA REIS MONSUEIER LE PRINCE LR HORSE TRAINING CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

27 RODRIGO CHAVES NUNES RIBECKA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

1,10M
CLASSIFICAÇÃO GERAL   

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 TOTAL
 P MR/ J. CAVALEIRO A

1 CAROLINA DALCENO SOARES BIAQUE M STEEL HORSE JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 11 6 15 32

2 CLARA LALLO MARCHETTI CORAL ITAPUÃ PESSANHA TEAM MIRIM  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 20 11 NÃO VEIO 31



3 ARTHUR IMBRAIM DA SILVA THOR CC COLINA JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 6 7 12 25

4 GILDA GABRIEL SEABRA AVELÃ SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 3 12 6 21

5 ARTHUR RODRIGUES DE OIVEIRA DA SILVA LANESSA II J MEN SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 16 4 20

6 JULIA ROSSETTO JUPITER SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 19 1 20

7 LEONARDO MENDES SL ELETRON EQUESTRIAN CENTER JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 17 NÃO VEIO NÃO VEIO 17

8 LAUREN AVENA MARTINS BE HAPPY H VILLA REAL JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 15 NÃO VEIO NÃO VEIO 15

9 CLARA LALLO MARCHETTI DENGOSA ITAPUÃ PESSANHA TEAM MIRIM  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 7 8 NÃO VEIO 15

10 GABRIELA SALOMÃO BARBOSA LIMA LAWRENCE J MEN SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 14 NÃO VEIO 14

11 PEDRO ANTONIO  SEQUEIRA DIAS QUICK CHANTBLED H VILLA REAL JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 13 NÃO VEIO NÃO VEIO 13

12 LUIS OTAVIO ELIAS LUCKY SOL SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 12 NÃO VEIO NÃO VEIO 12

13 BEATRIZ MELLO GOMES ZIZI LATIN H VILLA REAL JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 10 NÃO VEIO NÃO VEIO 10

14 CATARINA MARIANO DE CASTRO CRAQUE EQUESTRIAN CENTER JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 10 NÃO VEIO 10

15 PAULA JUNQUEIRA TOLEDO QUAIRUS SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO 10 10

16 LIGIA SANTILLI LORD CHANDON PESSANHA TEAM JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 9

17 MARIANA SCOMPARIM CUSTODIA H VILLA REAL JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 9 NÃO VEIO 9

18 FELIPE MARTINS PERES EULER DO GUEGA SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 8 NÃO VEIO NÃO VEIO 8

19 SAULO MENDONÇA MARANGONI LUMPUR J MEN CH AGROMEN JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO 8 8

20 PAULA JUNQUEIRA TOLEDO AMADEO SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

21 JOÃO P. LANDELL FUHUI DO GUEGA CH GUEGA JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 5

22 MARIANA SCOMPARIM CAYAK J MEN H VILLA REAL JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 1 4 NÃO VEIO 5

23 GUSTAVO ESTRELA JUNQUEIRA CARLOTA H MARTINEZ JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 5 NÃO VEIO 5

24 MILENA PRIVATO DOS SANTOS LARINERA SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

25 TAREK IAMAN SILVA THAYRON H VILLA REAL JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 4

26 FELIPE MARTINS PERES CORDEIRO PAISAGISMO CH BIG BOY SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 3

27 FELIPE MARTINS PERES HEUREKA CH AGROMEN JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

28 LORENZA SALOMÃO MATTOS HEUREKA SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

29 ARTHUR FOFANOFF QUICK CONCORDE CH GUEGA JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO 2 2

30 MARIANA CRISTINA FERREIRA ENZO H VILLA REAL JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 0 0 NÃO VEIO 0

31 EDMILSON PERES CORDEIRO JR CORDEIRO PAISAGISMO CH CARMEL SHRP JCA  Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

AMADOR A / MASTER A

1 RAFAEL MARTINEZ DE BARROS CONCEPT H MARTINEZ AMADOR A AMADOR A/MASTER A 0 12 10 22

2 RAFAEL MARTINEZ DE BARROS NEW REX H MARTINEZ AMADOR A AMADOR A/MASTER A 6 9 NÃO VEIO 15

3 HENRIQUE JABALI BIAGI TRANSWAAL GUATEMALA HV H TRANSWAAL AMADOR A AMADOR A/MASTER A 14 NÃO VEIO NÃO VEIO 14

4 LOURENÇO BIAGI TRANSWAAL HONNETE DE MUZE H TRANSWAAL MASTER A AMADOR A/MASTER A 7 NÃO VEIO 7 14

5 CESAR PANTALEÃO CHALASSA J CLUB DE UBERABA MASTER A AMADOR A/MASTER A 11 1 NÃO VEIO 12

6 CEJANNA SAMPAIO CASPARETO J MEN SHRP AMADOR A AMADOR A/MASTER A 9 3 NÃO VEIO 12

7 SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA NETTO CORDOBES AGROMEN AMADOR A AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 7

8 THAIS BALBINO DE SOUZA CHIARA SHRP AMADOR A AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO 5 NÃO VEIO 5

9 HENRIQUE CROSIO NETO ALL RUSTON SHRP AMADOR A AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO 2 3 5

10 LOURENÇO BIAGI TRANSWAAL GALANTHIS H TRANSWAAL MASTER A AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

11 DANIEL BELLI CANTIANO SHRP AMADOR A AMADOR A/MASTER A 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 4

12 RENAN SILVA ORANTIK CH REINILDO SILVA AMADOR A AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

13 ADRIANA MEDEIROS PURO COUNTRY POWER SHRP AMADOR A AMADOR A/MASTER A 3 NÃO VEIO 0 3

14 THAIS BALBINO DE SOUZA NASKAT SHRP AMADOR A AMADOR A/MASTER A 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

15 RENAN SILVA ROSADA J MEN CH REINILDO SILVA AMADOR A AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

CAVALOS NOVOS

1 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS CHEN CHEN J MEN SHRP CN CAVALOS NOVOS 12 17 13 42



2 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS DOVER JM SHRP CN CAVALOS NOVOS 17 20 3 40

3 MARCELO REIS HISTORIA METODO CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 14 12 8 34

4 RODRIGO DA SILVA REIS POMEROL M SECCO LR HORSE TRAINING CN CAVALOS NOVOS 10 8 7 25

5 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS CHANKAR D III J MEN SHRP CN CAVALOS NOVOS 7 5 9 21

6 MARCELO REIS LAMBEKER J MEN CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 20 NÃO VEIO 20

7 GUILHERME DUTRA FORONI CERBERUS C II J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 17 17

8 MARCELO REIS CORDALIA J MEN CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 9 2 6 17

9 DENER ALVES FERREIRA CONDOCTRO SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 15 NÃO VEIO 15

10 EDSON DE AGUIAR COUTINHO LAVANDA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 15 15

11 SAINT CLAIR DE AGUIAR CARLINA DIAMANTE CH DIAMANTE CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 13 NÃO VEIO 13

12 TALES TOFETI ACANTHUS J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 12 12

13 RODRIGO JUNQUEIRA REIS MARCHEZZI CERBERUS J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 1 11 12

14 LUIS BENTO MARTINS JR TUNISIA AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 11 NÃO VEIO 11

15 FRANCISCO JOSE MESQUITA MUSA LA BLANCHE J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 10 10

16 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS CARPEGIANA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 10 NÃO VEIO 10

17 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS POCANHONTAS H VILLA ITALIA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 9 NÃO VEIO 9

18 BRUNO PESSANHA DIVA PESSANHA TEAM CN CAVALOS NOVOS 8 NÃO VEIO NÃO VEIO 8

19 RODRIGO MARCHEZZI CONCHITA CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 7

20 MARCELO REIS CARUSKA J MEN CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 6

21 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO COMBACTOR LATICINIOS DANATA CHC PACHECO CN CAVALOS NOVOS 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 6

22 GABRIEL DUZZI GAROUPE H MANOEL LEÃO CN CAVALOS NOVOS 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 5

23 SILVANI LUCAS ALVES POTÊNCIA SANTA ROSA CH SANTA ROSA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

24 GUILHERME DUTRA FORONI CORA CORALINA C II J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4

25 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS BERCO BR H BRAMBILLA CN CAVALOS NOVOS 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 4

26 RODRIGO REIS GALILEU METODO LR HORSE TRAINING CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

27 FELIPE PÁCHECO CORALINA SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 3

28 PAULO LIMA DOUCAR SH SHRP CN CAVALOS NOVOS 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 3

29 GABRIEL DUZZI GARDENIA H MANOEL LEÃO CN CAVALOS NOVOS 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

30 JOELSON ANDRINO DIAS JR CORNET SON J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 2 2

31 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS RATIANE BR H BRAMBILLA CN CAVALOS NOVOS 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 1

32 RODRIGO CHAVES NUNES TALARA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

33 BRUNO CARDOSO LIMA CS CHILON SH BAURU CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

34 LUCIANO MIRANDA DRUBI KATE LU CC COLINA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

35 PEDRO PAULO LUZ LACERDA MAGINIFIQUE Z J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

1,20 M
CLASSIFICAÇÃO GERAL   

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 TOTAL

MR/J.CAVALEIRO/PRE JR

1 FELIPE MARTINS PERES EULER DO GUEGA SHRP JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 5 20 15 40

2 ANDRE ENGLER GRACE LARINA SH LATICINIOS DANATA CHC PACHECO JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 12 12 9 33

3 EDUARDA VIELA ROSA ENGLER MIX URBANO CASPER CHC PACHECO JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 15 10 2 27

4 INGRID BARCELLOS DE SOUZA LANDINE JM H MARTINEZ JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 10 11 4 25

5 GABRIELA SALOMÃO BARBOSA LIMA ESSENZA TW SHRP JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO 8 13 21

6 EDMILSON PERES CORDEIRO JR CORDEIRO PAISAGISMO MOVING MONEY SHRP JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 7 13 NÃO VEIO 20

7 LUIS OTAVIO ELIAS LUCKY SOL SHRP JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO 9 11 20



8 CLARA LALLO MARCHETTI DENGOSA H PESSANHA TEAM JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 18 18

9 ISADORA SIMÕES GOUVEIA RUSSO JOLI LR HORSE TRAINING JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO 17 NÃO VEIO 17

10 INGRID BARCELLOS DE SOUZA EIGER H MARTINEZ JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 6 0 10 16

11 GUSTAVO ENGLER ICARO CHC PACHECO JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO 15 NÃO VEIO 15

12 ARTHUR IBRAIM DA SILVA TWISTER DA ESSENCIA C C COLINA JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO 5 8 13

13 EDMILSON PERES CORDEIRO JR CORDEIRO PAISAGISMO EXPERT ML SHRP JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 8 NÃO VEIO NÃO VEIO 8

14 LORENZA SALOMÃO MATTOS HEUREKA SHRP JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 2 6 NÃO VEIO 8

15 CATARINA MARIANO DE CASTRO CRAQUE EQUESTRIAN CENTER JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 1 7 NÃO VEIO 8

16 RAFAELA PERRONE TORNADO CH SANTA ROSA JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

17 GABRIEL PERRONE TEMPESTADE CH SANTA ROSA JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 6 6

18 LEONARDO DA SILVA MENDES SL ELETRON AH MARTINEZ JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

19 LAUREN AVENA MARTIN BE HAPPY H VILLA REAL JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 4

20 GUSTAVO ESTRELA JUNQUEIRA CARLOTA H MARTINEZ JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

21 PEDRO ANTONIO SEQUEIRA DIAS QUICK CHANTEBLED H VILLA REAL JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 3

22 MARIANA SCOMPARIM CUSTODIA H VILLA REAL JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 3

23 CAROLINA ENGLER GRACE SONNE SELARIA LAVES CHC PACHECO JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

24 TAREK IALMAN SILVA THAYRON H VILLA REAL JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 2

25 ARTHUR FOFANOFF QUICK CONCORDE CH GUEGA JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

AMADOR/MASTER

1 SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA NETO CARTUJANO J MEN AGROMEN AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO 13 NÃO VEIO 13

2 MILTON JULIÃO MARCONDES DARLAN ML SHRP MASTER MASTER/AMADOR NÃO VEIO 10 NÃO VEIO 10

3 LUCIANO MIRANDA DRUBI RAIKA LU C C COLINA MASTER MASTER/AMADOR NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 8

4 SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA NETO CORDOBES J MEN AGROMEN AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO 8 8

5 DANIEL BELLI ARIELLE SHRP AMADOR MASTER/AMADOR 3 3 1 7

6 FERNANDO JABALI BIAGI TRANSWAAL BOLERO H TRANSWAAL AMADOR MASTER/AMADOR 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 6

7 MILTON JULIÃO MARCONDES VERONA TW SHRP MASTER MASTER/AMADOR NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 6

8 CAIO PACE NIMITZ H ALKANSAS AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO 5 NÃO VEIO 5

9 DANIELA LIMA CARVALHO SATINE M EQUUS JAGUACY AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

10 CAIO PACE VICTORIA SECRET H ALKANSAS AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

11 THAIS BALBINO DE SOUZA CHIARA SHRP AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

12 MILTON JULIÃO MARCONDES CHRISTOBALL J MEN SHRP MASTER MASTER/AMADOR NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 2

13 LUCIANO MIRANDA DRUBI RIVIERA LU C C COLINA MASTER MASTER/AMADOR NÃO VEIO 1 NÃO VEIO 1

JUNIOR/SENIOR

1 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO COLT LATICINIOS DANATA CHC PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR 17 0 17 34

2 DARCIO LUCIANO FABRI SHY BOY M STEEL HORSE SENIOR JUNIOR/SENIOR 10 6 15 31

3 PAULO LIMA MR BLUE JR SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR 13 11 0 24

4 DANIEL GOBBO CONTINUATIN CL H VILLA REAL SENIOR JUNIOR/SENIOR 20 NÃO VEIO NÃO VEIO 20

5 RENATO RODRIGUES CZAMITIZA J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 20 NÃO VEIO 20

6 RENATO MARTINEZ DE BARROS GAMA SEVEN VALLEY AH MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 20 20

7 GUILHERMO BLANCO CORIOLANKA J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 10 8 18

8 LUIS BENTO MARTINS JR CZAMITIZA II   J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 17 NÃO VEIO 17

9 DALTON MAIA CONCORDINA H ALKANSAS SENIOR JUNIOR/SENIOR 11 NÃO VEIO 6 17

10 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS KARAN BR H BRAMBILLA SENIOR JUNIOR/SENIOR 15 NÃO VEIO NÃO VEIO 15

11 SAINT CLAIR DE AGUIAR LORETTO J MEN CH DIAMANTE SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 15 NÃO VEIO 15

12 RODRIGO JUNQUEIRA REIS MARCHEZZI INDIRA AGROMEN JUNIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 13 NÃO VEIO 13



13 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS CZAMITZA I J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 13 13

14 LUCIANO MIRANDA DRUBI TIGER LU CC COLINA SENIOR JUNIOR/SENIOR 12 NÃO VEIO NÃO VEIO 12

15 RODRIGO JUNQUEIRA REIS MARCHEZZI CORLANDA II J MEN AGROMEN JUNIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 12 NÃO VEIO 12

16 BRUNO CARDOSO LIMA AVERO AGROMIX SH BAURU SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 12 12

17 FELIPE PACHECO RAIKA LU SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 11 11

18 DALTON MAIA TIGER   H ALKANSAS SENIOR JUNIOR/SENIOR 2 4 4 10

19 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO VIRGINEA LATICINIOS DANATA CHC PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 10 10

20 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO GOLD LIFE LATICINIOS DANATA CHC PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 9

21 REMO TELLINI CASSIRA SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 9 NÃO VEIO 9

22 JOELSON ANDRINO DIAS JR GLEN MORE III J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 9 9

23 REMO TELLINI CLAUDIUS SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR 8 NÃO VEIO NÃO VEIO 8

24 RENATO RODRIGUES EUDOXIA METODO SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 8

25 RENATO MARTINEZ DE BARROS CONCEPT H MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

26 REMO TELLINI CANTIANO SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR 6 1 0 7

27 DALTON MAIA BALLANTINE H ALKANSAS SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 7 0 7

28 PEDRO PAULO LUZ LACERDA SUGNOS AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

29 LUCIANO MIRANDA DRUBI RIVIERA LU CC COLINA SENIOR JUNIOR/SENIOR 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 5

30 RODRIGO REIS GRAFITE ITAPUÃ LR HORSE TRAINING SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 5 NÃO VEIO 5

31 BRUNO CHAVES PESSANHA COOL LADY H TRANSWAAL SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

32 RENATO MARTINEZ DE BARROS EMANOEL H MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 4

33 EDUARDO MARCHEZZI BE IMPRESSED SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 3

34 EDSON DE AGUIAR COUTINHO CASSILANA J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 3

35 DENNER ALVES FERREIRA COROADO TROPICHE SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

36 GABRIEL MARQUES TRINIDI CC COLINA SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 2

37 REMO TELLINI DL IVANA ITAPUÃ SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 2 2

38 GABRIEL MARQUES RAIKA LU CC COLINA SENIOR JUNIOR/SENIOR 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 1

39 SAINT CLAIR DE AGUIAR FOLIE HEART CH DIAMANTE SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

40 DANIEL DE MELLO GOBBO ENZO CLIMBER H VILLA REAL SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

41 GABRIEL MARQUES IZ DIALETO C C COLINA SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

42 RODRIGO JUNQUEIRA REIS MARCHEZZI CONCHITA AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

43 FRANCISCO JOSE MESQUIRTA MUSA SL BONAPARTE ESTANCIA ZURITA SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

44 FRANCISCO JOSE MESQUIRTA MUSA CARAVAZZO J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

45 BRUNO CHAVES PESSANHA DARTANHAN H PESSANHA TEAM SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

46 GUILHERME AFONSO CAMARGO ZINGARO TW H PESSANHA TEAM SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

47 JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO CANTARO III J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

CAVALOS NOVOS

1 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO CATHERINE LATICINIOS DANATA CHC PACHECO CN CAVALOS NOVOS 12 8 15 35

2 REMO TELLINI CASSIRA SHRP CN CAVALOS NOVOS 17 NÃO VEIO 8 25

3 MARCELO REIS HEARTSTAR JM CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 8 13 3 24

4 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO VIRGINEA LATICINIOS DANATA CHC PACHECO CN CAVALOS NOVOS 14 9 NÃO VEIO 23

5 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS CARPEGIANA II J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 20 20

6 JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO CARPEGIANA I J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 17 17

7 FELIPE PACHECO LINDSAY SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 13 13

8 FRANCISCO JOSE MESQUITA MUSA GALILEU METODO ESTANCIA ZURITA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 12 12

9 FRANCISCO JOSE MESQUITA MUSA CERRO BRAVO IV J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 11 11

10 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS DORIS SHRP CN CAVALOS NOVOS 10 NÃO VEIO NÃO VEIO 10

11 MARCELO REIS CASSIRANA J MEN CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 5 5 0 10

12 ALEXANDRE VASCONCELOS COSTA QUINTEIRO J MEN SHRP CN CAVALOS NOVOS 6 0 4 10

14 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO COMBACTOR J MEN CHC PACHECO CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 4 6 10

15 FRANCISCO JOSE MESQUITA MUSA DIVA TB ESTANCIA ZURITA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 10 10



16 BRUNO PESSANHA ML GOLDEN GIRL PESSANHA TEAM CN CAVALOS NOVOS 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 9

17 SILVANI LUCAS ALVES CONNERY J MEN CH SANTA ROSA CN CAVALOS NOVOS 3 6 NÃO VEIO 9

18 SAINT CLAIR DE AGUIAR CH DIAMANTE CARLINA CH DIAMANTE CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 9 9

19 BRUNO PESSANHA KUIZ TW PESSANHA TEAM CN CAVALOS NOVOS 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

20 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO GUIDAM METODO CHC PACHECO CN CAVALOS NOVOS 4 3 NÃO VEIO 7

21 SAINT CLAIR DE AGUIAR CH DIAMANTE CASALANA J MEN CH DIAMANTE CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

22 EDSON DE AGUIAR COUTINHO TAVOLA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

23 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS FREDERICO H VILLA ITALIA CN CAVALOS NOVOS 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

24 BRUNO PESSANHA AMAPOLA J MEN H PESSANHA TEAM CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 2 2

25 MARCELO REIS CASTELHANA GW CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 1

26 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS CHRIS FOLIE J MEN SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

1,30 M
CLASSIFICAÇÃO GERAL   

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 TOTAL
1 RENATO MARTINEZ DE BARROS CHANEL H MARTINEZ SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 20 17 17 54

2 FELIPE JACINTO DE CAMARGO PACHECO CASCHIRA SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 15 15 15 45

3 RENATO MARTINEZ DE BARROS GAMA SEVEN VALEY H MARTINEZ SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 11 11 13 35

4 ALEXANDRE VASCONCELOS COSTA BOM TOCAI DO RIO ACIMA SHRP AMADOR TOP AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 13 12 NÃO VEIO 25

5 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO KANSSAS LATICINIOS DANATA CHC PACHECO SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 17 5 0 22

6 DALTON MAIA CONCORDINA H ALKANSAS SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 7 13 2 22

7 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS SEABREZZE SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 20 0 20

8 BRUNO PESSANHA TRANSWAAL BOLERO H TRANSWAAL SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 20 20

9 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS EUDOXIA METODO SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 7 12 19

10 DALTON MAIA WIKIKI H ALKANSAS SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 5 0 11 16

11 EDMILSON PERES CORDEIRO JR CORDEIRO PAISAGISMO CH EXPERT SHRP JC TOP AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 10 5 15

12 BRUNO PESSANHA TRANSWAAL CASSINA H TRANSWAAL SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 12 NÃO VEIO NÃO VEIO 12

13 GUSTAVO VILELA ROSA ENGLER MIX URBANO ICARO CHC PACHECO SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 10 NÃO VEIO NÃO VEIO 10

14 EDMILSON PERES CORDEIRO JR CORDEIRO PAISAGISMO CH MOVING MONEY SHRP JC TOP AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 10 10

15 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS CLINTE BR H BRAMBILLA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 9

16 EDSON DE AGUIAR COUTINHO CASSITANO CH AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 9 NÃO VEIO 9

17 SAINT CLAIR DE AGUIAR CH DIAMANTE LORETTO J MEN CH DIAMANTE SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 9 9

18 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS PANINE SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 8 NÃO VEIO NÃO VEIO 8

19 SAINT CLAIR DE AGUIAR CANTUS J MEN CH DIAMANTE SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 8

20 RODRIGO JUNQUEIRA REIS MARCHEZZI CORLANDA II J MEN AGROMEN JUNIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 8 8

21 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO COR DE VAL LATICINIOS DANATA CHC PACHECO SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

22 MARCELO TOSI HONORAT AGROMIX SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 6

23 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO COLT LATICINIOS DANATA CHC PACHECO SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 6

24 FRANCISCO JOSE MESQUITA MUSA MR BLUE JR SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 6 6

25 GABRIEL JUNQUEIRA STAMTO PERRONE TEMPESTADE SANTA ROSA CH SANTA ROSA JC TOP AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 4 0 NÃO VEIO 4

26 MILTON JULIÃO MARCONDES VERONA TW SHRP MASTER TOP AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 4 0 4

27 EDSON DE AGUIAR COUTINHO VANGOGOH CH DIAMANTE SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NAÕ VEIO 4 4

28 GABRIEL JUNQUEIRA STAMTO PERRONE GAROA SANTA ROSA CH SANTA ROSA JC TOP AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 3

29 EDUARDO MARCHEZZI BE IMPRESSED SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 3

30 MILTON JULIÃO MARCONDES CHRISTOBALL SHRP MASTER TOP AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 0 3 3

31 GABRIEL MARQUES RODRIGUES TORNADO SANTA ROSA CH SANTA ROSA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

32 RODRIGO DA SILVA REIS GRAFITE ITAPUÃ LR HORSE TRAINING SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 0 2 NÃO VEIO 2

33 DALTON MAIA VICTORIA SECRET H ALKANSAS SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 1



34 CAROLINA ENGLER GRACE SONNE LATICINIOS DANATA CHC PACHECO SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 0 1 NÃO VEIO 1

35 GABRIEL MARQUES RODRIGUES GATA SANTA ROSA CH SANTA ROSA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

36 REMO TELLINI CLAUDIUS SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 0 NÃO VEIO 0 0

37 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS MIGHTY JOE BR H BRAMBILLA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

38 REMO TELLINI ARIELLE SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

39 BRUNO PESSANHA CHILLI UNDIE PESSANHA TEAM SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

40 GABRIELA SALOMÃO BARBOSA LIMA ESSENZA TW SHRP JC TOP AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

41 GABRIEL JUNQUEIRA STAMTO PERRONE GATA SANTA ROSA CH SANTA ROSA JC TOP AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

42 RODRIGO DA SILVA REIS LR VALFRIDO LR HORSE TRAINING SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

43 RENATO MARTINEZ DE BARROS LORD LY JM H MARTINEZ SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0

44 REMO TELLINI CASSIRA SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

45 MILTON JULIÃO MARCONDES DARLAN ML SHRP MASTER TOP AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

46 JOÃO PAULO PEREIRA DOS SANTOS P CORDINA H BRAMBILLA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

47 JOSE ROBERTO REYNOSO FESRNANDEZ FILHO CARPEGIANA I J MEN

CAVALOS NOVOS

RENATO MARTINEZ DE BARROS IRLANDA H MARTINEZ CN CAVALOS NOVOS 8 6 11 25

1 LUIS BENTO MARTINS JR CZAMITZA II J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 14 14

2 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS PANINE SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 9 2 11

3 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS CAYENE B II J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 9 9

4 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS DORIS SHRP CN CAVALOS NOVOS 5 2 NÃO VEIO 7

5 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO GOLD LIFE LATICINIOS DANATA CHC PACHECO CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

6 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS CHRIS FOLI II J MEN SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 4 3 7

7 BRUNO PESSANHA KISS TW H PESSANHA TEAM CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 6 6

8 FELIPE PACHECO GARDENIA SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

9 FRANCISCO JOSE MESQUITA MUSA CARAVAZZO J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4

10 RENATO MARTINEZ DE BARROS LORD LY JM H MARTINEZ CN CAVALOS NOVOS 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 3

11 BRUNO PESSANHA ZINGARO TW PESSANHA TEAM CN CAVALOS NOVOS 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 1

12 JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO CANTARO III J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

13 REMO TELLINI CANTIANO SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 0
























